[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________                                      с. Михайловка                                        № ____________
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 03.04.2014г. №366-па «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Михайловского муниципального района»
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях удовлетворения протеста и.о. прокурора Михайловского района от 29.03.2016г. №7-22-16/1212 на пункт 7.2 Положения о порядке работы единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Михайловского муниципального района от 03.04.2014г. №366-па «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Михайловского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
1.1 В наименовании постановления, приложения №2 к постановлению вместо слов «Михайловского муниципального района» читать слова «администрации Михайловского муниципального района».
1.2 Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции:

«Состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Михайловского муниципального района

	Смирнова Вера Григорьевна – заместитель главы администрации Михайловского муниципального района
	-
	Председатель комиссии

	Крупина Тамара Степановна – начальник управления экономики администрации Михайловского муниципального района
	-
	Заместитель председателя комиссии

	Кулакова Александра Владимировна – начальник отдела муниципального заказа управления экономики администрации Михайловского муниципального района
	-
	Секретарь комиссии

	Балабадько Юлия Анатольевна – и.о. начальника управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных и отношений
	-
	Член комиссии

	Вороненко Елена Михайловна – начальник управления правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района
	-
	Член комиссии

	Сенчило Вероника Викторовна – главный специалист первого разряда отдела экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района»
	-
	Член комиссии

1.3 Пункт 7.2 приложения №2 «Положение о порядке работы единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Михайловского муниципального района» отменить.
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г.Смирнову.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района

   В.В.Архипов